
B. Sazebník nákladů rozhodčího řízení – mezinárodní spory

Hodnota sporu Poplatek Paušál na správní náklady 

do 100 tis. Kč 10 400 Kč 6 000 Kč

do 250 tis. Kč
10 400 Kč a 8% z částky

hodnoty sporu, převyšující 100
tis. Kč, nejvýše však 19.500 Kč 

12 600 Kč

do 500 tis. Kč
19 500 Kč a 7% z částky

hodnoty sporu, převyšující 250
tis. Kč, nejvýše však 19.500 Kč

24 000 Kč

do 1000 tis. Kč
33 800 Kč a 6% z částky

hodnoty sporu, převyšující 250
tis. Kč, nejvýše však 62 400 Kč

36 000 Kč

do 5 000 tis. Kč
62 400 Kč a 5% z částky

hodnoty sporu, převyšující 1 000
tis. Kč, nejvýše však 195 000 Kč

104 000 Kč

do 10 000 tis. Kč
195 000 Kč a 3% z částky

hodnoty sporu, převyšující 5 000
tis. Kč, nejvýše však 325 000 Kč

130 000 Kč

do 50 000 tis. Kč
325 000 Kč a 1,5% z částky

hodnoty sporu, převyšující 10
000 tis. Kč, nejvýše však 780

000 Kč

390 000 Kč

do 100 000 tis. Kč
780 000 Kč a 1,5% z částky

hodnoty sporu, převyšující 50
000 tis. Kč, nejvýše však 1 040

000 Kč

390 000 Kč

do 500 000 tis. Kč
1 040 000 Kč a 0,75% z částky
hodnoty sporu, převyšující 100
000 tis. Kč, nejvýše však 2 600

000 Kč

520 000 Kč

do 1 000 000 tis. Kč
2 600 000 Kč a 0,5% z částky
hodnoty sporu, převyšující 500
 000 tis. Kč, nejvýše však 3 900

000 Kč

650 000 Kč

nad 1 000 000 tis. Kč 3 900 000 Kč a 0,25% z částky
hodnoty sporu, převyšující 1 000

000 tis. Kč

780 000 Kč


